令和２年７月７日

３年生保護者 様

                                    春日井市立鷹来中学校

                                    校長   井 手 春 彦

令和２年度 修学旅行説明会について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に対しまして、深くご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、修学旅行については、９／29（火）～30（水）の１泊２日で山中湖方面を計画しています。つきま

しては、下記の通り、修学旅行説明会を開催します。なお、本年度は、保護者の方の熱中症対策と感染症防

止対策を考慮し、web上でのオンライン説明会といたします。保護者の皆様は、ご自宅にあるコンピュータ

等でご視聴ください。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

 また、修学旅行について、お子様の参加と保護者の方の同意を確認いたしますので、要項とともに配付す

る参加申込書をご覧いただき、ご提出をお願いします。

記

１ 期日

８月４日（火） ※視聴は、14:10以降から７日（金）までにお願いします。

２ 場所

        ご自宅

３ 内容

（１） 日程について

（２） 旅行における感染予防対策について

（３） 新型コロナウイルス感染時及び感染疑い時の対応について

（４） 修学旅行参加申込書について

（５） その他

４ その他

・  前日には、要項（資料）と参加申込書を配付いたします。

・  ご自宅での視聴が難しい場合は、８／４（火）に学校までお越しください。

・  お子様は、学級の時間に視聴します。